
UCHWAŁA NR VI/49/2015
RADY GMINY W STRYSZOWIE

z dnia 2 czerwca 2015 roku

w sprawie : zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszowie.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.6, art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.17 ust.1 pkt.18 w związku 
z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z poźn. 
zm.), Rada Gminy w Stryszowie uchwala co następuje :

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszowie stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXIV/194/2013 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 25 września 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszowie wprowadza się następujące zmiany:

w § 2 ust. 3 po literze h dodaje się litery: i, j w brzmieniu:

„i) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów,

j) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Żmija

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2015 r.

Poz. 3686


		2015-06-16T15:13:57+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




